
  

令和２年４月２２日 

 

 

独立行政法人航空大学校 

理事長 井戸川 眞 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための 

学生訓練停止について 

 

平素より独立行政法人航空大学校の運営に多大なご理解ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止については、日本全国で官民挙げて各種対

策に取り組まれています。 

４月１６日の政府の緊急事態宣言により全国に拡大されたこと等を踏まえ、

当校としては、学生・職員が一丸となって感染防止を推進すると共に社会的役

割を果たすため、４月２１日から当面の間、学生訓練を停止することとしたの

でお知らせ致します。 

なお、教職員は、テレワークを活用し、学校機能を維持できる職員数に限定

して出勤を致します。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力をお願い致します。 

なお、再開の時期につきましては、今後の状況を踏まえ改めてホームページ

でお知らせ致します。 


